关于举行常州市小学品德学科区域展示活动的通知
各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报及各辖市区商讨、协调，决定于2013年10月31日(周四)举行常州市小学品德学科区域展示活动。现将有关事项通知如下：

一、研究主题：

品德教学中生活体验与知行培养的有效整合
二、活动地点：

溧阳市上黄小学（溧阳市上黄镇上林路，第一个红绿灯道口）

三、活动安排:
	时间
	上课教师
	上课内容
	上课年级

	9:30-10:25
	溧阳市上黄小学 葛如刚
	身边的变化
	六

	10:40-11:15
	溧阳市文化小学 马兰
	 家庭树
	三

	13:00-15:00
	活动研讨：评课、议课

四、参加人员及要求：

除溧阳市以外各辖市（区）教师代表各3名（含教研员）。
请相关人员于10月31日（周四）上午9:20前到达听课学校。
请各辖市（区）教研室做好组织工作，确保活动顺利开展。
五、交通线路：

沿省道239公路至溧阳市上黄镇，上林路第一个红绿灯道口，即可。

常州市教育科学研究院
2013年10月17号